
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/510/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/498/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) 
Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/498/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, według 
stawek określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”; 

2) §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu według stawek określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały”; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/115/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.”; 

4) załącznik nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7732



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7732



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/510/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO 
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ 

NIŻ 12 TON 

Liczba osi, dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy+przyczepa /w tonach/ 
 

nie mniej niż 
 
mniej niż 

 
 
 
 

Stawka podatku w złotych 

Dwie osie 

12 36 2 400,00 

36  3 200,00 
Trzy osie i więcej 

12 40 2 690,00 

40  3 480,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7732


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-16T13:51:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




